
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

24/2024

09/07/2024

E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 82.892.332/0001-92 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/08/2024
Pregão eletrônico
24/2024 - PE
24/2024

O presente pregão tem como objeto à Contratação de serviço de mão de obra para
pintura, lavação, conserto e reparação das paredes, calçadas, caixarias portas da parte
externa do CEI VOVÓ MARGARIDA.

Participante: RAFAELA FURQUIM GUERKE DE OLIVEIRA MEI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviço de mão de obra para pintura, lavação,

conserto e reparação das paredes, calçadas, caixarias portas da
parte externa do CEI VOVÓ MARGARIDA - Contratação de serviço
de mão de obra para pintura, lavação, conserto e reparação das
paredes, calçadas, caixarias portas da parte externa do CEI VOVÓ
MARGARIDA

991,300 M2 12,00 11.895,60

Marca: Serviço
Total do Participante: 11.895,60

Total Geral: 11.895,60

Funcionamento e manutenção do centro de educação infantil
- Creche

13.001.12.365.0016.2031.3.3.90.00.00 R$ 23.216,25

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/08/2024Anitápolis,

ROGERIO MEYER

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: LucineiaHBatista. Emissão: 07/08/2024, às 10:08:24. Protocolo: a3fbb6d4-aef5-4930-a2af-a9a4765d91fc


